общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Изонить» 

Литвинцева О.И. МОУ Первомайская 

СОШ №2 
144   15 1 

3168 864 288 477 32 

6624 2736 1584 1206 86 

10344 1126 

ПФДО

Д 

60 

новые 

места 

Всего по учебному плану: 10344 часов (десять тысяч триста сорок четыре часа) 
Примечание:(144) – в скобках означает, что педагог в этом учебном году не работает по программе 1, 2, 3 года обучения  

Учебный план Шилкинского Дома Детства и юношества на 2024-2025 учебный год. 

Пояснительная записка